
REJ MASEK 
VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ… 

… proběhl jednoho krásného pátečního odpoledne.  

Děti měly možnost připravit si v dostatečném 

předstihu zajímavé škrabošky v rámci školní družiny. Fantazii se 

meze nekladou, a tak vzniklo nespočet různých 

a originálních papírových škrabošek, které byly 

upevněné na kloboukovou gumičku, a tím se 

mohly nosit na obličeji. Jiné škrabošky byly 

připevněny na pevnou špejli, a tak je bylo možné 

přikládat k obličeji, či je případně odložit. 

Žáci prvního stupně, navštěvující školní 

družinu, si však připravili kostýmy i ve svém 

volném čase doma, a tak se mnohé děti 

proměnily během chviličky v různé pohádkové bytosti, dále bylo 

možné spatřit i kovboje, klauna a další originální masky. 

Děti čekala nejen přehlídka kostýmů a představení své masky, ale také 

diskotéka – rej masek a vyhlášení nejkrásnější masky, kterou si děti zvolily. 

Všechny děti potěšilo malé překvapení za snahu připravit si masku, kromě 

toho byly ohodnoceny první tři nejkrásnější masky formou diplomu a malých 

dárečků.  

 

 

 

 

 

 

Rej masek byl krásným zpestřením školní družiny. 

Mgr. Jarmila Krňávková 


